
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense - Campus Brusque

PORTARIA Nº 267, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2018

O Diretor-Geral Pro Tempore do Campus Brusque, no uso da competência que lhe foi
subdelegada pela Portaria nº 1.103/2016, de 30/03/2016, publicado no Diário Oficial da União em
31/03/2016.

RESOLVE:

 Art.  1º  DESIGNAR os Servidores  JULIO CESAR PEDROSO matrícula  SIAPE nº
2386103 professora EBTT – Área: Informática – Hardware e Redes de Computadores,  JOSINEY
DE  SOUZA matrícula  SIAPE  nº  1141093  professor  EBTT  –  Área:  Hardware  e  Redes  de
Computadores e ANGELA MARIA DE MENEZES matrícula SIAPE 6271090 professora do EBTT
–  Área:  Pedagogia, sob  a  presidência  do  primeiro,  constituírem  a  Comissão  avaliadora  do
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – área: Informática, para contratação de professor
substituto do Instituto Federal Catarinense Campus Brusque.
             
                 Art. 2º A carga horária total para a realização da atividade será de até 02 horas semanais,

conforme Nota Técnica Reitoria. Com validade até o dia 30 de janeiro de 2019.

                  Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

                 Dê-se ciência, e

                 Cumpra-se.

                   

Avenida Hugo Schlosser, 605
Jardim Maluche, Brusque/SCCEP: 88354-300

(47) 3212-0000
falecom@brusque.ifc.edu.br


